
 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

18.05.2023.         sēdes protokols Nr.6., 36.p.  

LĒMUMS Nr.344 

Par pašvaldības dzīvokļa īpašuma 

 "Dzelzceļa ēka Nr.2"-6,  

Daudzeses pagastā, Aizkraukles novadā, ierakstīšanu zemesgrāmatā          
 

 Aizkraukles novada dome izskatīja sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Publisko aktīvu 

pārvaldītāja Possessor”, reģistrācijas Nr.40003192154, juridiskā adrese:  K. Valdemāra iela 31, 

Rīga, LV-1887, 2023.gada 15.marta  iesniegumu (reģistrēts Aizkraukles novada pašvaldībā 

15.03.2023 Nr.4.9/S/23/665) par dzīvokļa īpašuma “Dzelzceļa ēka Nr.2”–6, Daudzeses pagastā 

ierakstīšanu zemesgrāmatā uz Aizkraukles novada pašvaldības vārda.  

Ar 2004.gada 21.jūnija Ministru kabineta rīkojumu Nr.507 “Par valsts dzīvojamo  māju 

neprivatizēto daļu nodošanu pašvaldību īpašumā” Daudzeses pagasta pašvaldībai nodots 

dzīvojamās mājas “Dzelzceļa ēka Nr.2” dzīvoklis Nr.6  (343/2387 kopīpašuma domājamā daļa). 

Īpašuma neprivatizētajā daļā ietilpst dzīvojamā māja ar kadastra 

apzīmējumu 32500040368001, kūts ar kadastra apzīmējumu 32500040368003, pagrabs ar kadastra 

apzīmējumu 32500040368004 un zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 32500040368 – 0,4391 ha 

platībā. 

Pašvaldības īpašuma tiesības uz dzīvokļa īpašumu un dzīvojamās mājas neprivatizēto daļu 

nav nostiprinātas zemesgrāmatā.  

Ņemot vērā iepriekš norādīto un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 

16.punktu, ievērojot Aizkraukles novada domes Finanšu un tautsaimniecības jautājumu komitejas 

11.05.2023 atzinumu, atklāti balsojot: ar 15 balsīm “PAR” (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, 

Ingūna Grandāne, Elita Kaņepēja, Leons Līdums, Aigars Lukss, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, 

Anita Ostrovska, Zane Romanova, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, 

Einārs Zēbergs), “PRET” - nav, “ATTURAS” – nav, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

 

1. Ierakstīt zemesgrāmatā uz Aizkraukles novada pašvaldības vārda kā patstāvīgu īpašumu  

dzīvokli – “Dzelzceļa ēka Nr.2”– 6,  Daudzeses pagasts, Aizkraukles novads. 

2. Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības Administrācijas Īpašumu nodaļai veikt nepieciešamās 

darbības, kas saistītas ar dzīvokļa īpašuma  ierakstīšanu zemesgrāmatā uz Aizkraukles novada 

pašvaldības vārda. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Aizkraukles novada pašvaldības izpilddirektora 

vietniekam Kasparam SNIEDZĪTIM. 

4. Lēmumu nosūtīt Jaunjelgavas apvienības pārvaldes Daudzeses pagasta pakalpojumu centram  

uz e-pastu: daudzese@aizkraukle.lv. 

   

Sēdes vadītājs,  

domes priekšsēdētājs         L.Līdums 

 

 

mailto:daudzese@aizkraukle.lv

